
ALIMENTOS

República de Honduras

02/06/2014 09:35:02

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0501 

 001

 00390

 00418

 00649

 00575

 00393

 00485

 00568

 00573

 00608

 00609

 00613

 00669

 00677

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 220.00

 5,000.00

 5,000.00

 259.00

 3,348.00

 2,160.00

 940.00

 1,000.00

 1,811.25

 1,811.25

 4,823.50

 19,370.00

 29,623.75

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 75,366.75
 75,366.75

 10,220.00

 259.00

 6,448.00

 1,000.00

 57,439.75

 001

 002

 006

 012

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION IHT

GERENICA DE GESTION INSTITUCIONAL Y RELACIONES INTERN.

GERENCIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD DE MERCADOS

UNIDAD DE COMPETITIVIDAD Y CALIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0501   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO


