

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0501 INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION IHT

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00390 01 00001	220.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00418 01 00001	5,000.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00649 01 00001	5,000.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

Unidad Ejecutora: 002 GERENICA DE GESTION INSTITUCIONAL Y RELACIONES INTERN.

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00575 01 00001	259.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
ΤΟΤΔΙ ΙΙΝΙΠΔΙ	259.00				

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

Unidad Ejecutora: 006 GERENCIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00393 01 00001	3,348.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00485 01 00001	2,160.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00568 01 00001	940.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

6,448.00

10,220.00

Unidad Ejecutora: 012 UNIDAD DE MERCADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00573 01 00001	1,000.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

Unidad Eiecutora: 016 UNIDAD DE COMPETITIVIDAD Y CALIDAD

1,000.00

	Ornada Ejecutora.	0.0 057.5	DE 00 E1111	.5 . 0, 12.5, 15		
	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainere i emiliare			Identificación	Nombre	
	00608 01 00001	1,811.25	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
	00609 01 00001	1,811.25	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
	00613 01 00001	4,823.50	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
	00669 01 00001	19,370.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
	00677 01 00001	29,623.75	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016):						57,439.75

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

75,366.75 75,366.75

TOTAL INSTITUCION (0501):